



**PERATURAN KEPALA DESA JOHOREJO
NOMOR : 04
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
DPPA**



**PEMERINTAH DESA JOHOREJO
KECAMATAN GEMUH KABUPATEN KENDAL
TAHUN ANGGARAN 2021**

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN PENDAPATAN
TAHUN ANGGARAN 2021

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
4.	PENDAPATAN			1.399.106.000,00			1.399.106.000,00	0,00
4.1.	Pendapatan Asli Desa			139.513.000,00			139.513.000,00	0,00
4.1.2.	Hasil Aset Desa			139.513.000,00			139.513.000,00	0,00
4.1.2.01.	Pengelolaan Tanah Kas Desa			139.513.000,00			139.513.000,00	0,00
	01. PENDAPATAN ASLI DESA	PAD	1 PAKET	139.513.000,00	1 PAKET	139.513.000,00	139.513.000,00	0,00
4.2.	Pendapatan Transfer			1.259.593.000,00			1.259.593.000,00	0,00
4.2.1.	Dana Desa			869.299.000,00			869.299.000,00	0,00
4.2.1.01.	Dana Desa			869.299.000,00			869.299.000,00	0,00
	01. DANA DESA	DDS	1 PAKET	869.299.000,00	1 PAKET	869.299.000,00	869.299.000,00	0,00
4.2.2.	Bagi Hasil Pajak dan Retribusi			37.560.000,00			37.560.000,00	0,00
4.2.2.01.	Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota			37.560.000,00			37.560.000,00	0,00
	01. BAGI HASIL PAJAK	PBH	1 PAKET	33.570.000,00	1 PAKET	33.570.000,00	33.570.000,00	0,00
	02. RETRIBUSI DAERAH	PBH	1 PAKET	3.990.000,00	1 PAKET	3.990.000,00	3.990.000,00	0,00
4.2.3.	Alokasi Dana Desa			347.734.000,00			347.734.000,00	0,00
4.2.3.01.	Alokasi Dana Desa			347.734.000,00			347.734.000,00	0,00
	01. ALOKASI DANA DESA	ADD	1 PAKET	347.734.000,00	1 PAKET	347.734.000,00	347.734.000,00	0,00
4.2.4.	Bantuan Keuangan Provinsi			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
4.2.4.01.	Bantuan Keuangan dari APBD Provinsi			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	01. BANTUAN PROVINSI	PBP	1 PAKET	5.000.000,00	1 PAKET	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
4.3.	Pendapatan Lain-lain			0,00			0,00	0,00
4.3.6.	Bunga Bank			0,00			0,00	0,00
4.3.6.01.	Bunga Bank			0,00			0,00	0,00
	01. Bunga Bank	DLL	12 bulan	0,00	12 bulan	0,00	0,00	0,00

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN PENDAPATAN
TAHUN ANGGARAN 2021

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH PENDAPATAN			1.399.106.000,00			1.399.106.000,00	0,00



 Mengesahkan,
 Kepala Desa

 ULI MAELIHAN

Kendal, 09 February 2021
 Sekretaris Desa

 SUKRON ADIN

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Pembayaran Siltap dan Tunjangan Kades

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			43.200.000,00			43.200.000,00	0,00
	01. Penghasilan Tetap Kepala Desa			43.200.000,00			43.200.000,00	0,00
5.1.1.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i>			43.200.000,00			43.200.000,00	0,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			36.000.000,00			36.000.000,00	0,00
	01. Penghasilan Tetap Kepala Desa	ADD	12 bulan	3.000.000,00	12 bulan	3.000.000,00	36.000.000,00	0,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
	01. Tunjangan Kepala Desa	ADD	12 bulan	600.000,00	12 bulan	600.000,00	7.200.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			43.200.000,00			43.200.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa
JOHOREJO
JUNI HASLIHAH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa
SUKRON ADAM

Kendal, 09 February 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SETYO WIBOWO

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Sifat, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Sifat dan Tunjangan perangkat Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			237.917.760,00			237.917.760,00	0,00	
	01. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			237.917.760,00			237.917.760,00	0,00	
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			237.917.760,00			237.917.760,00	0,00	
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			198.664.800,00			198.664.800,00	0,00	
	01. Sekretaris Desa	ADD	12 bulan	2.400.000,00	28.800.000,00	12 bulan	2.400.000,00	28.800.000,00	0,00
	02. Kaur Tata Usaha dan Umum	ADD	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	03. Kaur Keuangan	ADD	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	04. Kaur Perencanaan	ADD	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	05. Kasi Pemerintahan	ADD	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	06. Kasi Kesejahteraan	ADD	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	07. Kasi Pelayanan	ADD	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
	08. Kadus	ADD	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	12 bulan	2.022.200,00	24.266.400,00	0,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			39.252.960,00			39.252.960,00	0,00	
	01. Sekretaris Desa	ADD	12 bulan	440.000,00	5.280.000,00	12 bulan	440.000,00	5.280.000,00	0,00
	02. Kaur Tata Usaha dan Umum	ADD	12 bulan	404.440,00	4.853.280,00	12 bulan	404.440,00	4.853.280,00	0,00
	03. Kaur Keuangan	ADD	12 bulan	404.440,00	4.853.280,00	12 bulan	404.440,00	4.853.280,00	0,00
	04. Kaur Perencanaan	ADD	12 bulan	404.440,00	4.853.280,00	12 bulan	404.440,00	4.853.280,00	0,00
	05. Kasi Pemerintahan	ADD	12 bulan	404.440,00	4.853.280,00	12 bulan	404.440,00	4.853.280,00	0,00
	06. Kasi Kesejahteraan	ADD	12 bulan	404.440,00	4.853.280,00	12 bulan	404.440,00	4.853.280,00	0,00
	07. Kasi Pelayanan	ADD	12 bulan	404.440,00	4.853.280,00	12 bulan	404.440,00	4.853.280,00	0,00
	08. Kadus	ADD	12 bulan	404.440,00	4.853.280,00	12 bulan	404.440,00	4.853.280,00	0,00

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

	JUMLAH (Rp)			237.917.760,00		237.917.760,00	0,00
 Mengesahkan, Kepala Desa JOHOREJO GURU NABILHAH		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa  SUKRON ADIN		Kendal, 09 February 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,  SETYO WIBOWO			

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
 Kegiatan : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terjaminnya Ketenagakerjaan Kades dan Perangkat Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			15.898.860,00			15.898.860,00	0,00
	0: Jaminan Ketenagakerjaan bagi Kepala Desa			15.898.860,00			15.898.860,00	0,00
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			15.898.860,00			15.898.860,00	0,00
5.1.3.03.	Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa			2.246.400,00			2.246.400,00	0,00
	01. Kepala Desa	ADD	12 bulan	187.200,00	12 bulan	187.200,00	2.246.400,00	0,00
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			13.652.460,00			13.652.460,00	0,00
	01. Sekretaris Desa	ADD	12 bulan	149.760,00	12 bulan	149.760,00	1.797.120,00	0,00
	02. Kaur Tata Usaha dan Umum	ADD	12 bulan	141.135,00	12 bulan	141.135,00	1.693.620,00	0,00
	03. Kaur Keuangan	ADD	12 bulan	141.135,00	12 bulan	141.135,00	1.693.620,00	0,00
	04. Kaur Perencanaan	ADD	12 bulan	141.135,00	12 bulan	141.135,00	1.693.620,00	0,00
	05. Kasi Pemertahan	ADD	12 bulan	141.135,00	12 bulan	141.135,00	1.693.620,00	0,00
	06. Kasi Kesejahteraan	ADD	12 bulan	141.135,00	12 bulan	141.135,00	1.693.620,00	0,00
	07. Kasi Peayanan	ADD	12 bulan	141.135,00	12 bulan	141.135,00	1.693.620,00	0,00
	08. Kadus	ADD	12 bulan	141.135,00	12 bulan	141.135,00	1.693.620,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			15.898.860,00			15.898.860,00	0,00

Mengesahkan,
 Kepala Desa
 UMMASLIHAH



Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa
 SUKRON ADIN



Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
 SETYO WIBOWO



PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegiatan)
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD, Perlengkapan Perkantoran, pakaia
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksanannya Pelayanan Kepada Masyarakat dengan Baik

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
6.	BELANJA			36.877.000,00			36.792.130,00	(84.870,00)	
	01. Operasional Kantor Desa			36.877.000,00			36.792.130,00	(84.870,00)	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			11.717.000,00			11.632.130,00	(84.870,00)	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			7.634.000,00			7.689.130,00	5.130,00	
	01. Kertas HVS	ADD	50 rim	58.000,00	2.900.000,00	50 rim	58.000,00	2.900.000,00	0,00
	02. Amplop Sedang	ADD	4 pak	20.000,00	80.000,00	4 pak	20.000,00	80.000,00	0,00
	03. Amplop Besar	ADD	5 pak	20.000,00	100.000,00	5 pak	20.000,00	100.000,00	0,00
	04. Stopmap Folio	ADD	4 pak	20.000,00	80.000,00	4 pak	20.000,00	80.000,00	0,00
	05. Odner Karton Logam	ADD	16 buah	28.250,00	452.000,00	16 buah	28.250,00	452.000,00	0,00
	06. Tinta Printer	ADD	8 botol	160.000,00	1.280.000,00	8 botol	160.000,00	1.280.000,00	0,00
	07. Tonner Fuji Xerox Docuprint	ADD	1 paket	520.000,00	520.000,00	1 paket	520.000,00	520.000,00	0,00
	08. Isi Stapless	ADD	1 pak	32.000,00	32.000,00	1 pak	32.000,00	32.000,00	0,00
	09. Bolpoin	ADD	6 pak	20.000,00	120.000,00	6 pak	20.000,00	120.000,00	0,00
	10. Bincer Klip	ADD	5 pak	24.000,00	120.000,00	5 pak	24.000,00	120.000,00	0,00
	11. Materai 10000	ADD	200 buah	10.000,00	2.000.000,00	200 buah	10.000,00	2.000.000,00	0,00
	12. Pembatas Kertas	ADD	0 pak	0,00	0,00	1 pak	5.130,00	5.130,00	5.130,00
5.2.1.02.	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik			875.000,00			875.000,00	0,00	
	01. Lampu	ADD	10 buah	50.000,00	500.000,00	10 buah	50.000,00	500.000,00	0,00
	02. Baterai Jam Dinding	ADD	15 pak	25.000,00	375.000,00	15 pak	25.000,00	375.000,00	0,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Ruman Tangga dan Bahan Kebersihan			799.000,00			799.000,00	(90.000,00)	
	01. Pembersih Lantai	ADD	4 botol	30.000,00	120.000,00	4 botol	30.000,00	120.000,00	0,00
	02. Sapu	ADD	2 buah	35.000,00	70.000,00	2 buah	35.000,00	70.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	03. Sabun Cuci Tangan	ADD	6 botol	15.000,00	90.000,00	6 botol	15.000,00	90.000,00	0,00
	04. Tissue	ADD	10 buah	30.000,00	300.000,00	10 buah	30.000,00	300.000,00	0,00
	05. Gunting	ADD	4 buah	21.000,00	84.000,00	4 buah	21.000,00	84.000,00	0,00
	06. Pengharum Ruangan	ADD	9 buah	15.000,00	135.000,00	3 buah	15.000,00	45.000,00	(90.000,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka				300.000,00			300.000,00	0,00
	01. isi tabung gas	ADD	12 buah	25.000,00	300.000,00	12 buah	25.000,00	300.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				2.059.000,00			2.059.000,00	0,00
	01. Foto Copy	ADD	4.636 lembar	250,00	1.159.000,00	4.636 lembar	250,00	1.159.000,00	0,00
	02. Cetak MMT	ADD	6 paket	150.000,00	900.000,00	6 paket	150.000,00	900.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				16.200.000,00			16.200.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD				9.000.000,00			9.000.000,00	0,00
	01. Honor PKPKD (Kepala Desa)	PBH	12 bulan	175.000,00	2.100.000,00	12 bulan	175.000,00	2.100.000,00	0,00
	02. Honor Koordinator PPKD (Sekretaris Desa)	PBH	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00	0,00
	03. Honor Bendahara PPKD	PBH	12 bulan	125.000,00	1.500.000,00	12 bulan	125.000,00	1.500.000,00	0,00
	04. Honor Pelaksana Bidang 1	PBH	12 bulan	75.000,00	900.000,00	12 bulan	75.000,00	900.000,00	0,00
	05. Honor Pelaksana Bidang 2	PBH	12 bulan	75.000,00	900.000,00	12 bulan	75.000,00	900.000,00	0,00
	06. Honor Pelaksana Bidang 3	PBH	12 bulan	75.000,00	900.000,00	12 bulan	75.000,00	900.000,00	0,00
	07. Honor Pelaksana Bidang 4	PBH	12 bulan	75.000,00	900.000,00	12 bulan	75.000,00	900.000,00	0,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
	01. Honor Modin Perempuan (2 Orang)	PAD	12 bulan	200.000,00	2.400.000,00	11 bulan	200.000,00	2.200.000,00	(200.000,00)
	02. Honor Petugas Kebersihan Makam Desa (2 Orang)	ADD	12 bulan	200.000,00	2.400.000,00	12 bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	03. Honor Petugas Kebersihan Balai Desa (1 Orang)	ADD	12 bulan	200.000,00	2.400.000,00	12 bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	04. Honor Modin perempuan (2 Orang)	ADD	0 bulan	0,00	0,00	1 bulan	200.000,00	200.000,00	200.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				7.440.000,00			7.440.000,00	0,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				1.440.000,00			1.440.000,00	0,00
	01. Januari	ADD	1 bulan	120.000,00	120.000,00	1 bulan	120.000,00	120.000,00	0,00
	02. Februari	ADD	1 bulan	120.000,00	120.000,00	1 bulan	120.000,00	120.000,00	0,00
	03. Maret	ADD	1 bulan	120.000,00	120.000,00	1 bulan	120.000,00	120.000,00	0,00
	04. April	ADD	1 bulan	120.000,00	120.000,00	1 bulan	120.000,00	120.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	05. Mei	ADD	1 bulan	120.000,00	120.000,00	1 bulan	120.000,00	120.000,00	0,00
	06. Juni	ADD	1 bulan	120.000,00	120.000,00	1 bulan	120.000,00	120.000,00	0,00
	07. Juli	ADD	1 bulan	120.000,00	120.000,00	1 bulan	120.000,00	120.000,00	0,00
	08. Agustus	ADD	1 bulan	120.000,00	120.000,00	1 bulan	120.000,00	120.000,00	0,00
	09. September	ADD	1 bulan	120.000,00	120.000,00	1 bulan	120.000,00	120.000,00	0,00
	10. Oktober	ADD	1 bulan	120.000,00	120.000,00	1 bulan	120.000,00	120.000,00	0,00
	11. Nopember	ADD	1 bulan	120.000,00	120.000,00	1 bulan	120.000,00	120.000,00	0,00
	12. Desember	ADD	1 bulan	120.000,00	120.000,00	1 bulan	120.000,00	120.000,00	0,00
5.2.5.02.	Belanja Jasa Langganan Air Bersih				1.800.000,00		1.800.000,00		0,00
	01. Januari	ADD	1 bulan	150.000,00	150.000,00	1 bulan	150.000,00	150.000,00	0,00
	02. Februari	ADD	1 bulan	150.000,00	150.000,00	1 bulan	150.000,00	150.000,00	0,00
	03. Maret	ADD	1 bulan	150.000,00	150.000,00	1 bulan	150.000,00	150.000,00	0,00
	04. April	ADD	1 bulan	150.000,00	150.000,00	1 bulan	150.000,00	150.000,00	0,00
	05. Mei	ADD	1 bulan	150.000,00	150.000,00	1 bulan	150.000,00	150.000,00	0,00
	06. Juni	ADD	1 bulan	150.000,00	150.000,00	1 bulan	150.000,00	150.000,00	0,00
	07. Juli	ADD	1 bulan	150.000,00	150.000,00	1 bulan	150.000,00	150.000,00	0,00
	08. Agustus	ADD	1 bulan	150.000,00	150.000,00	1 bulan	150.000,00	150.000,00	0,00
	09. September	ADD	1 bulan	150.000,00	150.000,00	1 bulan	150.000,00	150.000,00	0,00
	10. Oktober	ADD	1 bulan	150.000,00	150.000,00	1 bulan	150.000,00	150.000,00	0,00
	11. Nopember	ADD	1 bulan	150.000,00	150.000,00	1 bulan	150.000,00	150.000,00	0,00
	12. Desember	ADD	1 bulan	150.000,00	150.000,00	1 bulan	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet				4.200.000,00		4.200.000,00		0,00
	01. Internet	ADD	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00	0,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan				1.520.000,00		1.520.000,00		0,00
5.2.6.02.	Belanja Pereliharaan Kendaraan Bermotor				800.000,00		800.000,00		0,00
	01. Belanja Pembayaran Pajak Sepeda Motor	ADD	2 unit	200.000,00	400.000,00	2 unit	200.000,00	400.000,00	0,00
	02. Belanja Perawatan Sepeda Motor	ADD	2 unit	200.000,00	400.000,00	2 unit	200.000,00	400.000,00	0,00
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan				720.000,00		720.000,00		0,00
	01. Belanja Peralatan Komputer	ADD	3 unit	240.000,00	720.000,00	3 unit	240.000,00	720.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

JUMLAH (Rp)			36.877.000,00		36.792.130,00	(84.870,00)
 <p>Mengesahkan, Kepala Desa UMH MASLIHAH</p>	<p>Telah Diverifikasi Sekretaris Desa</p>  <p>SUKRON ADIN</p>		<p>Kendal, 09 February 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</p>  <p>SETYO MBOWO</p>			

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Tunjangan Ketua BPD dan Anggota BPD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			33.000.000,00			33.000.000,00	0,00	
	<u>01. Penyediaan Tunjangan BPD</u>			33.000.000,00			33.000.000,00	0,00	
5.1.4.	Tunjangan BPD			33.000.000,00			33.000.000,00	0,00	
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			33.000.000,00			33.000.000,00	0,00	
	01. Ketua BPD	ADD	12 bulan	500.000,00	6.000.000,00	12 bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	02. Wakil BPD	ADD	12 bulan	450.000,00	5.400.000,00	12 bulan	450.000,00	5.400.000,00	0,00
	03. Sekretaris BPD	ADD	12 bulan	400.000,00	4.800.000,00	12 bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00
	04. Anggota BPD	PBH	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00	0,00
	05. Anggota BPD	PBH	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00	0,00
	06. Anggota BPD	PBH	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00	0,00
	07. Anggota BPD	PBH	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				33.000.000,00			33.000.000,00	0,00



Mengesahkan,
Kepala Desa
UMMUSLIHAH

Telah Divertifikasi
Sekretaris Desa
SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SETYO WIBOWO

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Perengkapan Perkantoran, Pakaian Seragam, perj
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Meningkatnya Kinerja BPD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			500.000,00			500.000,00	0,00	
	01. <u>Penyediaan Operasional BPD</u>			500.000,00			500.000,00	0,00	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			500.000,00			500.000,00	0,00	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			256.000,00			256.000,00	0,00	
	01. Kertas HVS	ADD	2 rim	58.000,00	116.000,00	2 rim	58.000,00	116.000,00	0,00
	02. Bolpoin	ADD	2 pak	20.000,00	40.000,00	2 pak	20.000,00	40.000,00	0,00
	03. Materai 10.000	ADD	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	10.000,00	100.000,00	0,00
5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			244.000,00			244.000,00	0,00	
	01. Foto Copy	ADD	976 lembar	250,00	244.000,00	976 lembar	250,00	244.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			500.000,00			500.000,00	0,00	



Mengesahkan
 Kepala Desa
 UMI HASLIHAH

Teah Diverifikasi
 Sekretaris Desa

SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

BETTO WIBOWO

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Dess (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Meningkatnya Kinerja RT dan RW

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			4.500.000,00			4.500.000,00	0,00	
	01. Penyediaan Insentif RT dan RW			4.500.000,00			4.500.000,00	0,00	
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			4.500.000,00			4.500.000,00	0,00	
5.2.5.08.	Belanja Insentif/Oprasional RT/RW			4.500.000,00			4.500.000,00	0,00	
	01. Insentif RT 001 RW 001	PBH	1 paket	375.000,00	375.000,00	1 paket	375.000,00	375.000,00	0,00
	02. Insentif RT 002 RW 001	PBH	1 paket	375.000,00	375.000,00	1 paket	375.000,00	375.000,00	0,00
	03. Insentif RT 003 RW 001	PBH	1 paket	375.000,00	375.000,00	1 paket	375.000,00	375.000,00	0,00
	04. Insentif RT 004 RW 001	PBH	1 paket	375.000,00	375.000,00	1 paket	375.000,00	375.000,00	0,00
	05. Insentif RT 005 RW 001	PBH	1 paket	375.000,00	375.000,00	1 paket	375.000,00	375.000,00	0,00
	06. Insentif RT 001 RW 002	PBH	1 paket	375.000,00	375.000,00	1 paket	375.000,00	375.000,00	0,00
	07. Insentif RT 002 RW 002	PBH	1 paket	375.000,00	375.000,00	1 paket	375.000,00	375.000,00	0,00
	08. Insentif RT 003 RW 002	PBH	1 paket	375.000,00	375.000,00	1 paket	375.000,00	375.000,00	0,00
	09. Insentif RT 004 RW 002	PBH	1 paket	375.000,00	375.000,00	1 paket	375.000,00	375.000,00	0,00
	10. Insentif RT 005 RW 002	PBH	1 paket	375.000,00	375.000,00	1 paket	375.000,00	375.000,00	0,00
	11. Insentif RW 001	PBH	1 paket	375.000,00	375.000,00	1 paket	375.000,00	375.000,00	0,00
	12. Insentif RW 002	PBH	1 paket	375.000,00	375.000,00	1 paket	375.000,00	375.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

	JUMLAH (Rp)			4.500.000,00		4.500.000,00	0,00
	Mengesahkan Kepala Desa 	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa 	SUKRON ADIN	Kendal, 09 February 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran 	SETYO WIBOWO		

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegiatan)
Kegiatan : 1.1.91. Penyediaan Tambahan Tunjangan bagi Kepala Desa (Hasil Pengelolaan Tanah Bengkok)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Tambahan Tunjangan Kepala Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			51.813.000,00			51.813.000,00	0,00
	01. Penyelenggaraan Tambahan Tunjangan Kepala Desa			51.813.000,00			51.813.000,00	0,00
5.1.5.	Tambahan Tunjangan bagi Kepala Desa (Hasil Pengelolaan Tanah Bengkok)			51.813.000,00			51.813.000,00	0,00
5.1.5.01.	Tambahan Tunjangan bagi Kepala Desa (Hasil Pengelolaan Tanah Bengkok)			51.813.000,00			51.813.000,00	0,00
	01. Kepala Desa PAD	12 bulan	4.317.750,00	51.813.000,00	12 bulan	4.317.750,00	51.813.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			51.813.000,00			51.813.000,00	0,00



Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa

(Signature)
 SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

(Signature)
 SETYO WIBOWO

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegi
Kegiatan : 1.1.92. Penyediaan Tambahan Tunjangan bagi Perangkat Desa (Hasil Pengelolaan Tanah Bengkok)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Tambahan Tunjangan Perangkat Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			80.500.000,00			80.500.000,00	0,00
	01. Penyediaan Tambahan Tunjangan Perangkat Desa			80.500.000,00			80.500.000,00	0,00
5.1.6.	Tambahan Tunjangan bagi Perangkat Desa (Hasil Pengelolaan Tan			80.500.000,00			80.500.000,00	0,00
5.1.6.01.	Tambahan Tunjangan bagi Perangkat Desa (Hasil Pengelolaan Tanah			80.500.000,00			80.500.000,00	0,00
	01. Sekretaris Desa PAD	12 bulan	2.250.000,00	27.000.000,00	12 bulan	2.250.000,00	27.000.000,00	0,00
	02. Kaur Tata Usaha dan Umum PAD	12 bulan	618.666,67	7.400.000,00	12 bulan	618.666,67	7.400.000,00	0,00
	03. Kaur Keuangan PAD	12 bulan	618.666,67	7.400.000,00	12 bulan	618.666,67	7.400.000,00	0,00
	04. Kaur Perencanaan PAD	12 bulan	618.666,67	7.400.000,00	12 bulan	618.666,67	7.400.000,00	0,00
	05. Kasi Pemerintahan PAD	12 bulan	652.083,33	7.825.000,00	12 bulan	652.083,33	7.825.000,00	0,00
	06. Kasi Kesejahteraan PAD	12 bulan	652.083,33	7.825.000,00	12 bulan	652.083,33	7.825.000,00	0,00
	07. Kasi Pelayanan PAD	12 bulan	652.083,33	7.825.000,00	12 bulan	652.083,33	7.825.000,00	0,00
	08. Kadus PAD	12 bulan	652.083,33	7.825.000,00	12 bulan	652.083,33	7.825.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			80.500.000,00			80.500.000,00	0,00



Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa
 SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
 SETYO WIBOWO

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.05. Pemetaan dan Analisis Kemiskinan Desa secara Partisipatif
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tercavernya Data Kemiskinan Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
	01. Pusat Kesejahteraan Sosial			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			8.450.000,00			8.450.000,00	0,00
	01. Leptop	DDS	1 unit	8.450.000,00	1 unit	8.450.000,00	8.450.000,00	0,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			6.550.000,00			6.550.000,00	0,00
	01. Meja	DDS	2 unit	1.000.000,00	2 unit	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	02. Kursi	DDS	8 unit	500.000,00	8 unit	500.000,00	4.000.000,00	0,00
	03. Papan Nama PUSKESOS	DDS	1 paket	550.000,00	1 paket	550.000,00	550.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

UMI MASLIYAH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,


ROMADHON

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Pengambilan Keputusan Tingkat Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.425.250,00			2.425.250,00	0,00
	01. Penyelenggaraan Musrenbangdes Reguler			2.425.250,00			2.425.250,00	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perencanaan			1.525.250,00			1.525.250,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			204.250,00			204.250,00	0,00
	01. Kertas HVS	ADD	2 rim	58.000,00	2 rim	58.000,00	116.000,00	0,00
	02. Foto Copy	ADD	353 lembar	250,00	353 lembar	250,00	88.250,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.321.000,00			1.321.000,00	0,00
	01. Belanja Makan Minum Snack Kecil	ADD	30 dus	8.000,00	30 dus	8.000,00	240.000,00	0,00
	02. Belanja Makan Minum Snack Besar	ADD	30 dus	20.000,00	30 dus	20.000,00	600.000,00	0,00
	03. Air Mineral	ADD	13 dus	37.000,00	13 dus	37.000,00	481.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			900.000,00			900.000,00	0,00
5.2.3.04.	Belanja Bantuan Transport			900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Belanja Bantuan Transport Rapat	ADD	30 orang	30.000,00	30 orang	30.000,00	900.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			2.425.250,00			2.425.250,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

MUSLIHAH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SETYO WIBOWO

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.02. Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya (Musdus, rembug desa Non Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Musdus, Rembug Desa Non Reguler

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			556.000,00			556.000,00	0,00	
	01. Penyelenggaraan Musdus, Rembug Desa Non Reguler			556.000,00			556.000,00	0,00	
5.2.1.	Belanja Barang Pertengkapan			556.000,00			556.000,00	0,00	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			556.000,00			556.000,00	0,00	
	01. Kertas HVS	PBH	2 rim	58.000,00	116.000,00	2 rim	58.000,00	116.000,00	0,00
	02. Bopoin	PBH	10 pak	20.000,00	200.000,00	10 pak	20.000,00	200.000,00	0,00
	03. Binder Klip	PBH	10 pak	24.000,00	240.000,00	10 pak	24.000,00	240.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			556.000,00			556.000,00	0,00	

Mengesahkan,
 Kepala Desa

 HANI MASLIHAH

Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa

 SUKRON ADIN

Kendal, 08 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 SETYO WIBOWO

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.06. Penyusunan Kebijakan Desa (Perdes/Perkades selain Perencanaan/Keuangan)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersusunnya Kebijakan Desa yang Baik

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			881.500,00			881.500,00	0,00
	01. Penyusunan Perdes Perkades			881.500,00			881.500,00	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			881.500,00			881.500,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			126.000,00			126.000,00	0,00
	01. Kertas HVS	PBH	1 rim	58.000,00	1 rim	58.000,00	58.000,00	0,00
	02. Bopoin	PBH	1 pak	20.000,00	1 pak	20.000,00	20.000,00	0,00
	03. Birder Klip	PBH	2 pak	24.000,00	2 pak	24.000,00	48.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			755.500,00			755.500,00	0,00
	01. Foto Copy	PBH	3.022 lembar	250,00	3.022 lembar	250,00	755.500,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			881.500,00			881.500,00	0,00

Mengesahkan,
 Kepala Desa
 UMI MASLIHAH



Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa
 SUKRON AMIN



Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
 SETIYO WIBOWO



PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
 Kegiatan : 1.4.07. Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan Informasi Kepada Masyarakat
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Tersusunnya LKPD, LPPD dan Informasi Kepada Masyarakat

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			617.000,00			617.000,00	0,00	
	01. Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPD dan Informasi Warga			617.000,00			617.000,00	0,00	
5.2.1.	Belanja Barang Perbekalan			617.000,00			617.000,00	0,00	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			333.000,00			333.000,00	0,00	
	01. Kertas HVS	PBH	4 rim	58.000,00	232.000,00	4 rim	58.000,00	232.000,00	0,00
	02. Bolpoin	PBH	1 pak	20.000,00	20.000,00	1 pak	20.000,00	20.000,00	0,00
	03. Binder Klip	PBH	2 pak	24.000,00	48.000,00	2 pak	24.000,00	48.000,00	0,00
	04. Staples	PBH	1 buah	33.000,00	33.000,00	1 buah	33.000,00	33.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			284.000,00			284.000,00	0,00	
	01. Foto Copy	PBH	1.136 lembar	250,00	284.000,00	1.136 lembar	250,00	284.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			617.000,00			617.000,00	0,00	

Mengesahkan
 Kepala Desa

 UMMI MASLIHAH

Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa

 SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 SETYO WIBOWO

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.08. Pengembangan Sistem Informasi Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tercapainya Informasi Desa yang Transparan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.961.755,00			2.961.755,00	0,00
	01. Pengembangan Sistem Informasi Desa			2.961.755,00			2.961.755,00	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			611.755,00			611.755,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kartor dan Berda Pcs			611.755,00			611.755,00	0,00
	01. Kertas HVS	DDS	4 rim	58.000,00	4 rim	58.000,00	232.000,00	0,00
	02. Binder Klip	DDS	3 pak	24.000,00	3 pak	24.000,00	72.000,00	0,00
	03. Bolpoin	DDS	15 pak	20.000,00	15 pak	20.000,00	300.000,00	0,00
	04. Pembatas Buku	DDS	1 pak	7.755,00	1 pak	7.755,00	7.755,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
	01. Honor Petugas (1 orang)	DDS	12 bulan	150.000,00	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00	0,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			550.000,00			550.000,00	0,00
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			550.000,00			550.000,00	0,00
	01. Hardisk Eksternal	DDS	1 paket	550.000,00	1 paket	550.000,00	550.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			2.961.755,00			2.961.755,00	0,00

Mengesahkan,
 Kepala Desa
 UMI MASLIRAH

Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa
 SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
 SETYO WIBOWO

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.5. Sub Bidang Pertanahan
 Kegiatan : 1.5.07. Penentuan/Penegasan/ Pembangunan Batas/Patok Tanah Kas Desa (dipilih)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			5.000.000,00	5.000.000,00
	01. Pengadaan aplikasi Letter C Desa			0,00			5.000.000,00	5.000.000,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			0,00			5.000.000,00	5.000.000,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			0,00			5.000.000,00	5.000.000,00
	01. Pengadaan Aplikasi Letter C Desa	PAD	0 paket	0,00	1 paket	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			5.000.000,00	5.000.000,00



Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa
SUKRON ADM

Kendal, 09 February 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SETYO WIBOWO

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kis Bumil, Lansia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlayannya Pelayanan Kepada Masyarakat dengan Baik

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			25.266.000,00			25.266.000,00	0,00	
	01. Belanja PMT bagi Balita			25.266.000,00			25.266.000,00	0,00	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			24.266.000,00			24.266.000,00	0,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			24.266.000,00			24.266.000,00	0,00	
	01. Makanan Tambahan Balita (12 bulan x 185 balita)	DDS	2.220 dus	5.000,00	11.100.000,00	2.220 dus	5.000,00	11.100.000,00	0,00
	02. Makanan Tambahan Balita Kurang Gizi (26 balita)	DDS	26 dus	175.000,00	4.550.000,00	26 dus	175.000,00	4.550.000,00	0,00
	03. PMT Kelas Balita (42 balita x 4 Pertemuan)	DDS	168 dus	5.000,00	840.000,00	168 dus	5.000,00	840.000,00	0,00
	04. Snack Ibu Hamil (37 bumil x 6 Pertemuan)	DDS	222 dus	8.000,00	1.776.000,00	222 dus	8.000,00	1.776.000,00	0,00
	05. PMT Lansia (120 lansia x 12 pertemuan)	DDS	1.200 dus	5.000,00	6.000.000,00	1.200 dus	5.000,00	6.000.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00	
5.2.3.04.	Belanja Bantuan Transport			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00	
	01. Transport Kader	DDS	40 orang	25.000,00	1.000.000,00	40 orang	25.000,00	1.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			25.266.000,00			25.266.000,00	0,00	



Mengesahkan,
 Kepala Desa
UMI HASLIHAH

Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa


BUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,


ABDUL WAKHID

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			4.980.000,00	4.980.000,00
	01. Pelatihan Bidang Kesehatan			0,00			4.980.000,00	4.980.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Pertengkapan			0,00			1.980.000,00	1.980.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			0,00			300.000,00	300.000,00
	01. Cetak MMT DDS	0 paket	0,00	0,00	2 paket	150.000,00	300.000,00	300.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			1.680.000,00	1.680.000,00
	01. Belanja Makan Minum Snack Besar DDS	0 orang	0,00	0,00	60 orang	20.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
	02. Belanja Makan Minum Snack Kecil DDS	0 orang	0,00	0,00	60 orang	8.000,00	480.000,00	480.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			500.000,00	500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			0,00			500.000,00	500.000,00
	01. Uang Saku DDS	0 orang	0,00	0,00	2 orang	250.000,00	500.000,00	500.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			2.500.000,00	2.500.000,00
5.2.3.04.	Belanja Bantuan Transport			0,00			2.500.000,00	2.500.000,00
	01. Transport Peserta DDS	0 orang	0,00	0,00	50 orang	50.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			4.980.000,00	4.980.000,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

UMI MASLIYAH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ABDUL WAKHID

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Kegiatan : 2.3.01. Pemeliharaan Jalan Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terpeliharanya Jalan Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.950.000,00			5.950.000,00	0,00
	01. Pemeliharaan Jalan Desa			5.950.000,00			5.950.000,00	0,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			5.950.000,00			5.950.000,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			850.000,00			850.000,00	0,00
	01. Upah Pekerja	DDS	10 hok	85.000,00	850.000,00	10 hok	850.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			5.100.000,00			5.100.000,00	0,00
	01. Sirtu	DDS	24 m3	212.500,00	5.100.000,00	24 m3	5.100.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			5.950.000,00			5.950.000,00	0,00

Mengesahkan
 Kepala Desa
 JOHOREJO
 KECAMATAN
 UM MAGELAH

Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa
 SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
 ABDUL WAKHID

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Lancarnya Akses Perekonomian Warga

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			108.206.272,00			153.886.994,00	45.480.722,00
	01. Pemb Rabat Beton SET MIX RT 04 RW 02 Selatan (209 x 3 x 0,15)			108.206.272,00			108.206.272,00	0,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			108.206.272,00			108.206.272,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			16.215.000,00			16.215.000,00	0,00
	01. Upah Pekerja Pembangunan Rabat Beton RT 04 RW 02 DDS	159 HOK	85.000,00	13.515.000,00	159 HOK	85.000,00	13.515.000,00	0,00
	02. Upah Tukang Pembangunan Rabat Beton RT 04 RW 02 DDS	27 hok	100.000,00	2.700.000,00	27 hok	100.000,00	2.700.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			85.591.272,00			85.591.272,00	0,00
	01. Pasir Beton Pembangunan Rabat Beton RT 04 RW 02 DDS	53 m3	378.937,00	20.083.661,00	53 m3	378.937,00	20.083.661,00	0,00
	02. Semen Pembangunan Rabat Beton RT 04 RW 02 DDS	626 sak	62.000,00	38.812.000,00	626 sak	62.000,00	38.812.000,00	0,00
	03. Split Pembangunan Rabat Beton RT 04 RW 02 DDS	74 m3	248.939,00	18.421.486,00	74 m3	248.939,00	18.421.486,00	0,00
	04. Sirtu Pembangunan Rabat Beton RT 04 RW 02 DDS	31 m3	218.875,00	6.785.125,00	31 m3	218.875,00	6.785.125,00	0,00
	05. Papan Deletasi Pembangunan Rabat Beton RT 04 RW 02 DDS	32 lembar	28.250,00	904.000,00	32 lembar	28.250,00	904.000,00	0,00
	06. Kayu Jidar Pembangunan Rabat Beton RT 04 RW 02 DDS	1 batang	225.000,00	225.000,00	1 batang	225.000,00	225.000,00	0,00
	07. Sekop Pembangunan Rabat Beton RT 04 RW 02 DDS	4 buah	90.000,00	360.000,00	4 buah	90.000,00	360.000,00	0,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Sewa Molen Pembangunan Rabat Beton RT 04 RW 02 DDS	24 hok	250.000,00	6.000.000,00	24 hok	250.000,00	6.000.000,00	0,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			400.000,00			400.000,00	0,00
	01. Prasasti Pembangunan Rabat Beton RT 04 RW 02 DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	300.000,00	300.000,00	0,00
	02. Papan Kegiatan Pembangunan Rabat Beton RT 04 RW 02 DDS	1 buah	100.000,00	100.000,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	0,00
5.3.5.	02. Pemb Rabat Beton Set Mix RT 02 RW 01 (125x2,5x0,12)			0,00			45.480.722,00	45.480.722,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			0,00			45.480.722,00	45.480.722,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			0,00			6.540.000,00	6.540.000,00

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.5.03.	01. Upah Tukang Pembangunan Rabat Beton RT 02 RW 0 DDS	0 HOK	0,00	0,00	11 HOK	100.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
	02. Upah Pekerja Pembangunan Rabat Beton RT 02 RW 0 DDS	0 HOK	0,00	0,00	64 HOK	85.000,00	5.440.000,00	5.440.000,00
	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			0,00			36.040.722,00	36.040.722,00
5.3.5.04.	01. Pasir Beton Pembangunan Rabat Beton RT 02 RW 01 DDS	0 M3	0,00	0,00	21 M3	378.937,00	7.957.677,00	7.957.677,00
	02. Semen Pembangunan Rabat Beton RT 02 RW 01 DDS	0 sak	0,00	0,00	251 sak	82.000,00	15.562.000,00	15.562.000,00
	03. Splil Pembangunan Rabat Beton RT 02 RW 01 DDS	0 M3	0,00	0,00	30 M3	248.939,00	7.468.170,00	7.468.170,00
	04. Sirtu Leveling Pembangunan Rabat Beton RT 02 RW 0 DDS	0 M3	0,00	0,00	19 M3	218.375,00	4.158.625,00	4.158.625,00
	05. Papan Deletasi Pembangunan Rabat Beton RT 02 RW DDS	0 Lembar	0,00	0,00	21 Lembar	28.250,00	593.250,00	593.250,00
	06. Kayu Jecar Pembangunan Rabat Beton RT 02 RW 01 DDS	0 Batang	0,00	0,00	1 Batang	225.000,00	225.000,00	225.000,00
	07. Cetok Pembangunan Rabat Beton RT 02 RW 01 DDS	0 buah	0,00	0,00	4 buah	19.000,00	76.000,00	76.000,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			0,00			2.500.000,00	2.500.000,00
	01. Sewa Alat (Molot) Pembangunan Rabat Beton RT 02 F DDS	0 Hari	0,00	0,00	10 Hari	250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			0,00			400.000,00	400.000,00
	01. Prasasti Pembangunan Rabat Beton RT 02 RW 01 DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	02. Papan Kegiatan Pembangunan Rabat Beton RT 02 RW DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	100.000,00
	JUMLAH (Rp)			108.206.272,00			153.686.994,00	45.480.722,00



 Mengesahkan,
 Kepala Desa

 UMMATULILAH

Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa

 SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 ABDUL WAHID

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Kegiatan : 2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Lancarnya Saluran Draenase bagi Warga

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			127.049.371,00			304.116.049,00	177.066.673,00	
	01 Pemb Saluran Draenase RT 4 RW 2 Selatan (134 x 0,40 x 0,75)			127.049.371,00			127.049.371,00	0,00	
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			127.049.371,00			127.049.371,00	0,00	
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			31.085.000,00			31.085.000,00	0,00	
	01. Upah Pekerja Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	241 hok	85.000,00	20.485.000,00	241 hok	85.000,00	20.485.000,00	0,00
	02. Upah Tukang Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	106 hok	100.000,00	10.600.000,00	106 hok	100.000,00	10.600.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			95.564.371,00			95.564.371,00	0,00	
	01. Semen Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	483 sak	62.000,00	28.706.000,00	483 sak	62.000,00	28.706.000,00	0,00
	02. Pasir Beton Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	58 m3	378.937,00	21.220.472,00	58 m3	378.937,00	21.220.472,00	0,00
	03. Batu Belah Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	131 m3	342.729,00	44.897.499,00	131 m3	342.729,00	44.897.499,00	0,00
	04. Papan Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	10 lembar	25.000,00	250.000,00	10 lembar	25.000,00	250.000,00	0,00
	05. Tambang Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	1 kg	80.000,00	80.000,00	1 kg	80.000,00	80.000,00	0,00
	06. Ember Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	10.000,00	100.000,00	0,00
	07. Ayaan Pasir Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	1 buah	17.400,00	17.400,00	1 buah	17.400,00	17.400,00	0,00
	08. Paku Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	1 kg	23.000,00	23.000,00	1 kg	23.000,00	23.000,00	0,00
	09. Bendrat Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	2 kg	30.000,00	60.000,00	2 kg	30.000,00	60.000,00	0,00
	10. Bambu Apus Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	1 btg	15.000,00	15.000,00	1 btg	15.000,00	15.000,00	0,00
	11. Cangkul Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	1 buah	90.000,00	90.000,00	1 buah	90.000,00	90.000,00	0,00
	12. Garpu Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	1 buah	90.000,00	90.000,00	1 buah	90.000,00	90.000,00	0,00
	13. Meteran Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	1 buah	15.000,00	15.000,00	1 buah	15.000,00	15.000,00	0,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			400.000,00			400.000,00	0,00	
	01. Prasasti Saluran Draenase RT 04 RW 02 Selatan	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	300.000,00	300.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	02. Papan Kegiatan Saluran Drainase RT 04 RW 02 Selat DDS	1 buah	100.000,00	100.000,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	0,00
	<u>02. Pemb. Saluran Drainase BIS U RT 4 RW 2 (250x0.50x0.35)</u>			0,00			<u>64.517.729,00</u>	<u>64.517.729,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			0,00			64.517.729,00	64.517.729,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			0,00			22.185.000,00	22.185.000,00
	01. Tukang Pem. Saluran Drainase RT 04 RW 02/Walet DDS	3 HOK	0,00	0,00	66 HOK	100.000,00	6.600.000,00	6.600.000,00
	02. Pekerja Pem. Saluran Drainase RT 04 RW 02/Walet DDS	3 HOK	0,00	0,00	181 HOK	85.000,00	15.385.000,00	15.385.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			0,00			41.932.729,00	41.932.729,00
	01. Pasir Muntlan Pem. Saluran Drainase RT 04 RW 02/W DDS	0 M3	0,00	0,00	17 M3	378.937,00	6.441.929,00	6.441.929,00
	02. Semen Pem. Saluran Drainase RT 04 RW 02/Walet DDS	0 sak	0,00	0,00	123 sak	62.000,00	7.626.000,00	7.626.000,00
	03. Batu Bata Pem. Saluran Drainase RT 04 RW 02/Walet DDS	0 Buah	0,00	0,00	8.750 Buah	850,00	7.437.500,00	7.437.500,00
	04. Pasir Urug Pem. Saluran Drainase RT 04 RW 02/Walet DDS	0 M3	0,00	0,00	18 M3	180.250,00	3.244.500,00	3.244.500,00
	05. Beton Bus U 30 cm Pem. Saluran Drainase RT 04 RW DDS	0 Buah	0,00	0,00	250 Buah	65.000,00	16.250.000,00	16.250.000,00
	06. Tambang Pem. Saluran Drainase RT 04 RW 02/Walet DDS	0 kg	0,00	0,00	1 kg	80.000,00	80.000,00	80.000,00
	07. Cangkul Pem. Saluran Drainase RT 04 RW 02/Walet DDS	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	90.000,00	90.000,00	90.000,00
	08. Sekop Pem. Saluran Drainase RT 04 RW 02/Walet DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	90.000,00	90.000,00	90.000,00
	09. Arco Pem. Saluran Drainase RT 04 RW 02/Walet DDS	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	600.000,00	600.000,00	600.000,00
	10. Ayaan Pasir Pem. Saluran Drainase RT 04 RW 02/Wa DDS	0 meter	0,00	0,00	2 meter	17.400,00	34.800,00	34.800,00
	11. Celok Pem. Saluran Drainase RT 04 RW 02/Walet DDS	0 Buah	0,00	0,00	2 Buah	19.000,00	38.000,00	38.000,00
5.3.7.05.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan			0,00			400.000,00	400.000,00
	01. Prasasti Pem. Saluran Drainase RT 04 RW 02/Walet DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	02. Papan Kegiatan Pem. Saluran Drainase RT 04 RW 02 DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	100.000,00
	<u>03. Pembangunan Talud Jalan RT 5 RW 1 (190x0.30x0.90)</u>			0,00			<u>70.905.566,00</u>	<u>70.905.566,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			0,00			70.905.566,00	70.905.566,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			0,00			20.530.000,00	20.530.000,00
	01. Tukang Pembangunan Talud RT 05 RW 01 DDS	0 HOK	0,00	0,00	71 HOK	100.000,00	7.100.000,00	7.100.000,00
	02. Pekerja Pembangunan Talud RT 05 RW 01 DDS	0 HOK	0,00	0,00	158 HOK	85.000,00	13.430.000,00	13.430.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			0,00			49.975.566,00	49.975.566,00
	01. Pasir Muntlan Pembangunan Talud RT 05 RW 01 DDS	0 M3	0,00	0,00	30 M3	378.937,00	11.368.110,00	11.368.110,00
	02. Semen Pembangunan Talud RT 05 RW 01 DDS	0 sak	0,00	0,00	248 sak	62.000,00	15.376.000,00	15.376.000,00

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	03. Batu Belah Pembangunan Talud RT 05 RW 01	DDS	0 M3	0,00	0,00	64 M3	342.729,00	21.934.856,00	21.934.856,00
	04. Papan Pembangunan Talud RT 05 RW 01	DDS	0 Lembar	0,00	0,00	20 Lembar	25.000,00	500.000,00	500.000,00
	05. Tambang Pembangunan Talud RT 05 RW 01	DDS	0 Kg	0,00	0,00	1 Kg	80.000,00	80.000,00	80.000,00
	06. Ember Pembangunan Talud RT 05 RW 01	DDS	0 Bush	0,00	0,00	10 Buah	10.000,00	100.000,00	100.000,00
	07. Ayaan Pasir Pembangunan Talud RT 05 RW 01	DDS	0 meter	0,00	0,00	2 meter	17.400,00	34.800,00	34.800,00
	08. Paku Pembangunan Talud RT 05 RW 01	DDS	0 Kg	0,00	0,00	2 Kg	23.000,00	46.000,00	46.000,00
	09. Bendrat Pembangunan Talud RT 05 RW 01	DDS	0 Kg	0,00	0,00	5 Kg	30.000,00	150.000,00	150.000,00
	10. Bambu Apus Pembangunan Talud RT 05 RW 01	DDS	0 batang	0,00	0,00	2 batang	15.000,00	30.000,00	30.000,00
	11. Ganco Pembangunan Talud RT 05 RW 01	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	161.000,00	161.000,00	161.000,00
	12. Sekop Pembangunan Talud RT 05 RW 01	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	90.000,00	90.000,00	90.000,00
	13. Cangkul Pembangunan Talud RT 05 RW 01	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	90.000,00	90.000,00	90.000,00
	14. meteran	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	15.000,00	15.000,00	15.000,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			0,00				400.000,00	400.000,00
	01. Prasasti Pembangunan Talud RT 05 RW 01	DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	02. Papan Kegiatan Pembangunan Talud RT 05 RW 01	DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	100.000,00
	<u>04. Pembangunan Gorong-gorong RT 1 RW 1 (5,5x1x0,10)</u>			0,00				<u>10.460.519,00</u>	<u>10.460.519,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			0,00				10.460.519,00	10.460.519,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			0,00				2.700.000,00	2.700.000,00
	01. Tukang Gorong-gorong	DDS	0 hok	0,00	0,00	10 hok	100.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. Pekerja Gorong-gorong	DDS	0 hok	0,00	0,00	20 hok	85.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			0,00				7.360.519,00	7.360.519,00
	01. Batu Belah Gorong-gorong	DDS	0 m3	0,00	0,00	5 m3	342.729,00	1.713.645,00	1.713.645,00
	02. Semen Gorong-gorong	DDS	0 sak	0,00	0,00	14 sak	62.000,00	868.000,00	868.000,00
	03. Pasir Beton Gorong-gorong	DDS	0 m3	0,00	0,00	2 m3	378.937,00	757.874,00	757.874,00
	04. Besi Gorong-gorong	DDS	0 batang	0,00	0,00	14 batang	95.000,00	1.330.000,00	1.330.000,00
	05. Bendrat Gorong-gorong	DDS	0 kg	0,00	0,00	4 kg	30.000,00	120.000,00	120.000,00
	06. Paku Gorong-gorong	DDS	0 kg	0,00	0,00	2 kg	23.000,00	46.000,00	46.000,00
	07. Triplek Gorong-gorong	DDS	0 lembar	0,00	0,00	4 lembar	105.000,00	420.000,00	420.000,00
	08. Kayu Tlusur Gorong-gorong	DDS	0 batang	0,00	0,00	20 batang	75.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	09. Bambu Gorong-gorong	DDS	0 batang	0,00	0,00	5 batang	15.000,00	75.000,00	75.000,00
	10. Papan Gorong-gorong	DDS	0 lembar	0,00	0,00	10 lembar	25.000,00	250.000,00	250.000,00
	11. Tambang Gorong-gorong	DDS	0 kg	0,00	0,00	0,5 kg	80.000,00	40.000,00	40.000,00
	12. Ember Gorong-gorong	DDS	0 buah	0,00	0,00	6 buah	10.000,00	60.000,00	60.000,00
	13. Cangkul Gorong-gorong	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	90.000,00	90.000,00	90.000,00
	14. Sekop Gorong-gorong	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	90.000,00	90.000,00	90.000,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan				0,00			400.000,00	400.000,00
	01. Papan Kegiatan Gorong-gorong	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	100.000,00
	02. Prasasti Gorong-gorong	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	300.000,00	300.000,00	300.000,00
5.3.5.	<u>05. Pembangunan Talud Jalan RT 1 RW 1 (82x0,30x0,30)</u>				<u>0,00</u>			<u>31.182.864,00</u>	<u>31.182.864,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				0,00			31.182.864,00	31.182.864,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				0,00			10.155.000,00	10.155.000,00
	01. Tukang Talud Jalan RT 1 RW 1	DDS	0 hok	0,00	0,00	31 hok	100.000,00	3.100.000,00	3.100.000,00
	02. Pekerja Talud Jalan RT 1 RW 1	DDS	0 hok	0,00	0,00	83 hok	85.000,00	7.055.000,00	7.055.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				0,00			20.627.864,00	20.627.864,00
	01. Semen 50 kg Talud Jalan RT 1 RW 1	DDS	0 sak	0,00	0,00	104 sak	62.000,00	6.448.000,00	6.448.000,00
	02. Pasir Beton Talud Jalan RT 1 RW 1	DDS	0 m3	0,00	0,00	13 m3	378.937,00	4.926.181,00	4.926.181,00
	03. Batu Belah Talud Jalan RT 1 RW 1	DDS	0 m3	0,00	0,00	27 m3	342.729,00	9.253.683,00	9.253.683,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan				0,00			400.000,00	400.000,00
	01. Papan kegiatan Talud Jalan RT 1 RW 1	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	100.000,00
	02. Prasasti Talud Jalan RT 1 RW 1	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	JUMLAH (Rp)				127.049.371,00			304.116.649,00	177.066.678,00

Mengesahkan
KEPALA DESA
JOHOREJO

UMI MASLIYAH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ABDUL WAKHID

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.03. Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. Skala Lokal Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Meningkatnya Kinerja Linmas Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			3.270.000,00			3.270.000,00	0,00
	01. Koordinasi Pembinaan Linmas Desa			3.270.000,00			3.270.000,00	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			270.000,00			270.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			270.000,00			270.000,00	0,00
	01. Foto Copy PBH	1.080 lembar	250,00	270.000,00	1.080 lembar	250,00	270.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
5.2.3.91.	Belanja Bantuan Transport			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Transport Penjagaan Karnaval Desa PBH	30 orang	50.000,00	1.500.000,00	30 orang	50.000,00	1.500.000,00	0,00
	02. Transport Penjagaan Karnaval Tingkat Kecamatan PBH	30 orang	50.000,00	1.500.000,00	30 orang	50.000,00	1.500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			3.270.000,00			3.270.000,00	0,00


 Mengesahkan,
 Kepala Desa
JOHOREJO
 LINTASALIHAN

Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa

SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ROMADHON

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Kegiatan Kebudayaan Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
6.	BELANJA			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Penyelenggaraan Festival Kesenian Desa			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perengkapan			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Belanja Sewa Seni Barongan	ADD	1 paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1 paket	5.000.000,00	0,00
	02. Belanja Sewa Sound Sistem	ADD	1 paket	500.000,00	500.000,00	1 paket	500.000,00	0,00
	03. Belanja Sewa Tratak	ADD	1 paket	500.000,00	500.000,00	1 paket	500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00



Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa

 SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 ROMADHON

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
 Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
 Kegiatan : 3.3.05. Pembangunan/Rohabililitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
6.	BELANJA			0,00			9.364.000,00	9.364.000,00
	01. Pembangunan Lapangan Badminton			0,00			0,00	0,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			0,00			0,00	0,00
5.3.9.02.	Belanja Khusus Olahraga			0,00			0,00	0,00
	01. Pasir Beton	DDS	0 m3	0,00	0 m3	378.937,00	0,00	0,00
	02. Sirtu	DDS	0 m3	0,00	0 m3	218.875,00	0,00	0,00
	03. Split	DDS	0 m3	0,00	0 m3	248.939,00	0,00	0,00
	04. Semen 50 kg	DDS	0 sak	0,00	0 sak	62.000,00	0,00	0,00
	05. Besi 8 inc	DDS	0 buah	0,00	0 buah	95.000,00	0,00	0,00
	06. Tiang Net	DDS	0 paket	0,00	0 paket	500.000,00	0,00	0,00
	07. Net	DDS	0 paket	0,00	0 paket	190.000,00	0,00	0,00
	08. Tiang Lampu	DDS	0 buah	0,00	0 buah	250.000,00	0,00	0,00
	09. Lampu	DDS	0 buah	0,00	0 buah	75.000,00	0,00	0,00
	10. Kabel	DDS	0 rol	0,00	0 roll	50.000,00	0,00	0,00
	11. Peralon kabel	DDS	0 batang	0,00	0 batang	15.000,00	0,00	0,00
	12. Prasaati	DDS	0 buah	0,00	0 buah	300.000,00	0,00	0,00
	13. Papan Kegiatan	DDS	0 buah	0,00	0 buah	100.000,00	0,00	0,00
	14. Upah Pekerja	DDS	0 hok	0,00	0 hok	85.000,00	0,00	0,00
	15. Upah Tukang	DDS	0 hok	0,00	0 hok	100.000,00	0,00	0,00
	02. Peningkatan Sarana dan Frasarana Sepakbola			0,00			5.250.000,00	5.250.000,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			0,00			5.250.000,00	5.250.000,00
5.3.9.02.	Belanja Khusus Olahraga			0,00			5.250.000,00	5.250.000,00

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Kaos Tim Sepakbola	DDS	0 orang	0,00	0,00	22 orang	100.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00
	02. Bola Sepak	DDS	0 buah	0,00	0,00	10 buah	200.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
	03. Sarung Tangan	DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	200.000,00	400.000,00	400.000,00
	04. Gawang Mini ukuran 55 cm x 66 cm	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	250.000,00	250.000,00	250.000,00
	05. Gawang Mini Ukuran 2 m x 3 m	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	400.000,00	400.000,00	400.000,00
	<u>03. Pengadaan Sarana Olahraga Tenis Meja</u>				0,00			4.114.000,00	4.114.000,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya				0,00			4.114.000,00	4.114.000,00
5.3.9.02.	Belanja Khusus Olahraga				0,00			4.114.000,00	4.114.000,00
	01. Meja Tenis	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	3.164.000,00	3.164.000,00	3.164.000,00
	02. Net Tiang	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	250.000,00	250.000,00	250.000,00
	03. Bola Pimpong	DDS	0 pak	0,00	0,00	1 pak	100.000,00	100.000,00	100.000,00
	04. Bad	DDS	0 buah	0,00	0,00	4 buah	150.000,00	600.000,00	600.000,00
	JUMLAH (Rp)				0,00			9.364.000,00	9.364.000,00



Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

[Signature]
SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

[Signature]
ROMADHON

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
 Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
 Kegiatan : 3.3.06. Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terbinanya Pemuda Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00	
	01. Pembinaan Kepemudaan Desa			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00	
5.2.1.	Belanja Barang Perengkapan			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pcs			547.000,00			547.000,00	0,00	
	01. Kertas HVS	PBH	5 rim	58.000,00	290.000,00	5 rim	58.000,00	290.000,00	0,00
	02. Buku Tulis	PBH	13 buah	5.000,00	65.000,00	13 buah	5.000,00	65.000,00	0,00
	03. Bolpoin	PBH	4 pak	20.000,00	80.000,00	4 pak	20.000,00	80.000,00	0,00
	04. Stapless	PBH	2 buah	33.000,00	66.000,00	2 buah	33.000,00	66.000,00	0,00
	05. Isi Stapless	PBH	2 pak	23.000,00	46.000,00	2 pak	23.000,00	46.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			453.000,00			453.000,00	0,00	
	01. Foto Copy	PBH	1.812 lembar	250,00	453.000,00	1.812 lembar	250,00	453.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00	

Mengesahkan
 Kepala Desa

 H. H. MASLIYAH

Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa

 SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 ROMADHON

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
 Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
 Kegiatan : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Meningkatnya Kinerja LPMD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			935.500,00			935.500,00	0,00	
	01. Pembinaan LPMD			935.500,00			935.500,00	0,00	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			935.500,00			935.500,00	0,00	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pcs			461.000,00			461.000,00	0,00	
	01. Kertas HVS	PBH	4 rim	58.000,00	232.000,00	4 rim	58.000,00	232.000,00	0,00
	02. Bolpoin	PBH	2 pak	20.000,00	40.000,00	2 pak	20.000,00	40.000,00	0,00
	03. Isi Staples	PBH	3 pak	23.000,00	69.000,00	3 pak	23.000,00	69.000,00	0,00
	04. Binder Klip	PBH	5 pak	24.000,00	120.000,00	5 pak	24.000,00	120.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			474.500,00			474.500,00	0,00	
	01. Foto Copy	PBH	1.898 lembar	250,00	474.500,00	1.898 lembar	250,00	474.500,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			935.500,00			935.500,00	0,00	

Mengesahkan,
 Kepala Desa

 UMI MASLIHAH

Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa

 SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 ROMADHON

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbinannya Anggota PKK

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			4.915.130,00			0,00	(4.915.130,00)	
	01. Pembinaan PKK			4.915.130,00			0,00	(4.915.130,00)	
5.2.1.	Belanja Barang Pertengkapan			3.115.130,00			0,00	(3.115.130,00)	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.890.130,00			0,00	(1.890.130,00)	
	01. Keras HVS	ADD	8 rim	58.000,00	464.000,00	8 rim	0,00	0,00	(464.000,00)
	02. Buku Agenda	ADD	15 buah	63.000,00	1.008.000,00	16 buah	0,00	0,00	(1.008.000,00)
	03. Stapless	ADD	3 buah	33.000,00	99.000,00	3 buah	0,00	0,00	(99.000,00)
	04. Stopmap	ADD	1 pak	20.000,00	20.000,00	1 pak	0,00	0,00	(20.000,00)
	05. Pembatas Buku	ADD	1 buah	15.130,00	15.130,00	1 buah	0,00	0,00	(15.130,00)
	06. Binder Klip	ADD	5 pak	24.000,00	144.000,00	6 pak	0,00	0,00	(144.000,00)
	07. Bolpoin	ADD	7 pak	20.000,00	140.000,00	7 pak	0,00	0,00	(140.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.225.000,00			0,00	(1.225.000,00)	
	01. Foto Copy	ADD	4.900 lembar	250,00	1.225.000,00	4.900 lembar	0,00	0,00	(1.225.000,00)
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.800.000,00			0,00	(1.800.000,00)	
5.2.3.04.	Belanja Bantuan Transport			1.800.000,00			0,00	(1.800.000,00)	
	01. Bantuan Transport Rakor Tingkat Desa	ADD	60 orang	30.000,00	1.800.000,00	60 orang	0,00	0,00	(1.800.000,00)

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

	JUMLAH (Rp)		4.915.130,00		0,00	(4.915.130,00)
 Mengesahkan Kepala Desa UMI MASLIHAH		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa  SUKRON ADIN		Kendal, 09 February 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,  ROMADHON		

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.91. Pembinaan dan Operasional KPMD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terwujudnya Kader Pemberdayaan yang Profesional

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00	
	01. Operasional KPMD			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.828.000,00			1.828.000,00	0,00	
	01. Kertas HVS	PBP	9 rim	58.000,00	522.000,00	9 rim	58.000,00	522.000,00	0,00
	02. Buku Tulis	PBP	13 buah	8.000,00	104.000,00	13 buah	8.000,00	104.000,00	0,00
	03. Bolpoin	PBP	13 pak	20.000,00	260.000,00	13 pak	20.000,00	260.000,00	0,00
	04. Isi Stapless	PBP	5 pak	23.000,00	115.000,00	5 pak	23.000,00	115.000,00	0,00
	05. Stcprmap	PBP	9 pak	20.000,00	180.000,00	9 pak	20.000,00	180.000,00	0,00
	06. Binder Klip	PBP	9 pak	24.000,00	216.000,00	9 pak	24.000,00	216.000,00	0,00
	07. Stapless	PBP	7 buah	33.000,00	231.000,00	7 buah	33.000,00	231.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.112.000,00			2.112.000,00	0,00	
	01. Foto Copy	PBP	4.024 lembar	250,00	1.006.000,00	4.024 lembar	250,00	1.006.000,00	0,00
	02. Cetak Fcto Kegiatan	PBP	10 kegiatan	50.000,00	500.000,00	10 kegiatan	50.000,00	500.000,00	0,00
	03. Penggandaan Proposal dan SPJ	PBP	18 paket	17.000,00	306.000,00	18 paket	17.000,00	306.000,00	0,00
	04. Cetak MMT	PBP	2 paket	150.000,00	300.000,00	2 paket	150.000,00	300.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.260.000,00			1.260.000,00	0,00	
	01. Belanja Makan Minum Snack Kecil	PBP	45 dus	8.000,00	360.000,00	45 dus	8.000,00	360.000,00	0,00
	02. Belanja Makan Minum Snack Besar	PBP	45 dus	20.000,00	900.000,00	45 dus	20.000,00	900.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
--	-------------	--	--	--------------	--	--	--------------	------



Mengesahkan,
Kepala Desa

UMI NASLIHAH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ROMADHON

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
 Kegiatan : 4.2.04. Pemeliharaan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Lancarnya Saluran Irigasi Petani

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			22.220.000,00			22.220.000,00	0,00
	01. Pemeliharaan Sal. Irigasi Pedat Karya Blok Sasem (400x1.80x0.50)			22.220.000,00			22.220.000,00	0,00
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			22.220.000,00			22.220.000,00	0,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			21.920.000,00			21.920.000,00	0,00
	01. Upah Pekerja DDS	274 hok	80.000,00	21.920.000,00	274 hok	80.000,00	21.920.000,00	0,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Bambu DDS	2 buah	20.000,00	40.000,00	2 buah	20.000,00	40.000,00	0,00
	02. Tambang DDS	0,5 kg	80.000,00	40.000,00	0,5 kg	80.000,00	40.000,00	0,00
	03. Peralon 1,5 inc DDS	3 batang	40.000,00	120.000,00	3 batang	40.000,00	120.000,00	0,00
5.3.7.05.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Papan Kegiatan DDS	1 buah	100.000,00	100.000,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			22.220.000,00			22.220.000,00	0,00

Mengesahkan
 Kepala Desa

 UMMI MASLIYAH

Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa

 SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Poksana Kegiatan Anggaran,

 SAIFULLAH

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.01. Peningkatan Kapasitas Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Memberikan Pelatihan yang Bermanfaat bagi Kepala Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.300.000,00			6.300.000,00	0,00
	01. Bintek Kepala Desa dan Perangkat Desa			6.300.000,00			6.300.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
	01. Perjalanan Dinas Luar Kota (3 orang x 3 hari) DDS	9 hok	300.000,00	2.700.000,00	9 hok	300.000,00	2.700.000,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			3.600.000,00			3.600.000,00	0,00
5.2.4.01.	Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang			3.600.000,00			3.600.000,00	0,00
	01. Belanja Sewa Penginapan (3 orang x 3 hari) DDS	9 hok	400.000,00	3.600.000,00	9 hok	400.000,00	3.600.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			6.300.000,00			6.300.000,00	0,00



Mengesahkan,
 Kepala Desa
 DIT MASLIHAH

Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa

[Signature]
 SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

[Signature]
 SAIFULLAH

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana
Kegiatan : 5.1.00. Penanggulangan Bencana
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Mengurangi Resiko Bencana Covid-19 Bagi Warga Desa


KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			12.147.000,00			0,00	(12.147.000,00)	
	01. Penanggulangan Bencana			12.147.000,00			0,00	(12.147.000,00)	
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			12.147.000,00			0,00	(12.147.000,00)	
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			12.147.000,00			0,00	(12.147.000,00)	
	01 Belanja Makan Minum Rapat Snack Kecil	DDS	115 dus	8.000,00	920.000,00	0 dus	8.000,00	0,00	(920.000,00)
	02 Belanja Makan Minum Rapat Snack Besar	DDS	117 dus	20.000,00	2.340.000,00	0 dus	20.000,00	0,00	(2.340.000,00)
	03 Cetak MMT	DDS	10 paket	150.000,00	1.500.000,00	0 paket	150.000,00	0,00	(1.500.000,00)
	04 Foto Copy	DDS	4.048 lembar	250,00	1.012.000,00	0 lembar	250,00	0,00	(1.012.000,00)
	05 Tenaga Penyemprotan (15 hari x 5 petugas)	DDS	75 hok	85.000,00	6.375.000,00	0 hok	85.000,00	0,00	(6.375.000,00)
	JUMLAH (Rp)			12.147.000,00			0,00	(12.147.000,00)	


 Mengesahkan
 Kepala Desa

 LHM WASLIHAH

Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa

 SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 ASDI WAKHID

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.2. Sub Bidang Keadaan Darurat
Kegiatan : 5.2.00. Penanganan Keadaan Darurat
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Memberikan Penanganan Keadaan Darurat Skala Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			15.298.602,00			85.954.202,00	70.655.600,00
	01. Penanganan Keadaan Darurat			15.298.602,00			15.298.602,00	0,00
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			15.298.602,00			15.298.602,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			15.298.602,00			15.298.602,00	0,00
	01. Belanja Tak Terduga / Keadaan Darurat	DDS	1 paket	15.298.602,00	1 paket	15.298.602,00	15.298.602,00	0,00
	02. Kegiatan Penanganan PPKM Mikro			0,00			70.655.600,00	70.655.600,00
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			0,00			70.655.600,00	70.655.600,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			0,00			70.655.600,00	70.655.600,00
	01. Disinfektan	DDS	0 Liter	0,00	100 Liter	105.000,00	10.500.000,00	10.500.000,00
	02. Sabun Cuci Tangan	DDS	0 botol	0,00	100 botol	20.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
	03. Masker (1 KK x 5 buah)	DDS	0 Buah	0,00	4.250 Buah	5.000,00	21.250.000,00	21.250.000,00
	04. Kasur dan bantal Busa	DDS	0 buah	0,00	5 buah	1.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
	05. Seprei/Pembungkus Kasur	DDS	0 Buan	0,00	10 Buah	100.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	06. Kaca Satgas	DDS	0 Potong	0,00	50 Potong	85.000,00	4.250.000,00	4.250.000,00
	07. Pemeliharaan Rumah Karantina	DDS	0 Ls	0,00	1 Ls	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
	08. Musdes Sosialisasi	DDS	0 Kali	0,00	3 Kali	1.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
	09. Sewa Mobil	DDS	0 Kali	0,00	4 Kali	150.000,00	600.000,00	600.000,00
	10. Upah Tenaga Semprot	DDS	0 HOK	0,00	100 HOK	85.000,00	8.500.000,00	8.500.000,00
	11. Pembuatan Tempat Cuci Tangan	DDS	0 Ls	0,00	3 Ls	750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
	12. Baju APD	DDS	0 Buah	0,00	10 Buah	100.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	13. Cetak MMT	DDS	0 Ls	0,00	1 Ls	805.600,00	805.600,00	805.600,00
	14. Fotocopy	DDS	0 Ls	0,00	2.000 Ls	250,00	500.000,00	500.000,00

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

	JUMLAH (Rp)			15.298.602,00		85.954.202,00	70.655.600,00
--	-------------	--	--	---------------	--	---------------	---------------



Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa



SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,



ABDUL WAHID

PEMERINTAH DESA JOHOREJO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
 Sub Bidang : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
 Kegiatan : 5.3.00. Penanganan Keadaan Mendesak
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Mengurangi Dampak Pandemi COVID-19 bagi Warga

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
5.	BELANJA			529.200.000,00			208.800.000,00	(320.400.000,00)		
	01. Penanganan Keadaan Mendesak			529.200.000,00			208.800.000,00	(320.400.000,00)		
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			529.200.000,00			208.800.000,00	(320.400.000,00)		
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			529.200.000,00			208.800.000,00	(320.400.000,00)		
	01 Bantuan Langsung Tunai (55 KPM x 12 Bulan) DDS	1.764	KK	300.000,00	529.200.000,00	696	KK	300.000,00	208.800.000,00	(320.400.000,00)
	JUMLAH (Rp)			529.200.000,00			208.800.000,00	(320.400.000,00)		



Telah Diverifikasi
 Sekretaris Desa

[Signature]
 SUKRON ADIN

Kendal, 09 February 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

[Signature]
 ABDUL WAKHID